
 

Uchwała Nr 146/841/2023 
Zarządu Powiatu w Parczewie 

z dnia 8 luty 2023 r.  
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji  zadań 

publicznych Powiatu Parczewskiego w dziedzinie kultury fizycznej 

 

Na  podstawie  art. 32 ust.1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r, o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2022 r., poz. 1526), art. 18a ust. 1 pkt 1  i ust. 2 ustawy  z dnia  
24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.                        
z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Parczewie  uchwala,  co następuje: 

  
§ 1  

Zarząd Powiatu w Parczewie unieważnia  otwarty  konkurs ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Parczewskiego w dziedzinie kultury fizycznej w zakresie: 
1.„Organizacji zawodów i współzawodnictwa sportowego oraz wspieranie    
udziału dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponad powiatowym” 

2. „Popularyzacji sportu poprzez organizację imprez rekreacyjno-sportowych” 

z terminem realizacji  od  1 marca 2023 r. do 15 grudnia 2023 r.  

ze względu na to, że nie wpłynęła żadna oferta. 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Powiatu Parczewskiego oraz na tablicy ogłoszeń  w Starostwie Powiatowym                                  
w Parczewie.  

 
  

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Parczewskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Członkowie Zarządu obecni na posiedzeniu: 

1. /-/Janusz Hordejuk  - Starosta 

2. /-/Sławomir Czech   - Członek Zarządu 

3. /-/Piotr Denejko    -  Członek Zarządu 

4. /-/Jan Makarewicz  - Członek Zarządu  


